平成25年４月17日

各  位

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成24年11月９日および平成25年２月13日に公表いたしました業績予想の修正について、下記の

通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

 業績予想の修正について

（１）平成25年３月期通期連結業績予想数値（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

（２）平成25年３月期通期個別業績予想数値（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

差異の理由

平成25年３月期の個別業績につきましては、海外子会社からの配当金および円安の影響により、前回公表
した予想値を上回ることとなりました。
連結業績につきましては、売上高の増加および円安の影響により、前回公表した予想値を上回ることとな

りました。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が入手している情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

                                         以   上

会 社 名 西川ゴム工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 西川 正洋

（コード番号 5161 東証二部）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 福岡 美朝

（TEL : 082-237-9371）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 69,700 6,200 6,500 3,800 194.08

今回発表予想（B） 70,500 6,500 6,600 3,800 194.08

増 減 額（B-A） 800 300 100 0

増   減   率（%） 1.1% 4.8% 1.5% ―

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

60,384 3,026 3,140 1,655 84.58

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 44,000 2,300 2,800 1,800 91.93

今回発表予想（B） 44,300 2,700 4,070 2,980 152.20

増 減 額（B-A） 300 400 1,270 1,180

増   減   率（%） 0.7% 17.4% 45.4% 65.6%

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

42,482 1,251 1,829 1,087 55.56

99006
財務会計基準機構　短信用